Informations
complémentaires
Webcode: GW-RSK
GEMÜ RSK
Clapet anti-retour en plastique
Caractéristiques
• Structure assurant un gain de place et de poids
• Encombrements réduits

Données pour la commande
Codes de commande
1 Type Code
Clapet anti-retour RSK
2 DN Code
DN 32 0032
DN 40 0040
DN 50 0050
DN 65 0065
DN 80 0080
DN 100 0100
DN 125 0125
DN 150 0150
DN 200 0200
DN 250 0250
DN 300 0300
DN 350 0350
DN 400 0400
DN 450 0450
DN 500 0500
DN 600 0600
3 Pression de service Code
5 bar 7
6 bar 1
8 bar 8
10 bar 2
4 Type de raccordement Code
PN 6 / bride EN 1092 1
PN 10 / bride EN 1092 2
ANSI B16.5, Class 150 D
5 Matériau du corps Code
PVC-U 1
PP 5
PVDF 20
6 Matériau du papillon Code
PVC-U 1
PP 5
PVDF 20
7 Matériau de joint Code
NBR 2
FKM 4
PTFE 5
EPDM 14
8 Ressort de rappel Code
sans ressort de rappel F0
Ressort 1.4571 F1
Ressort Hastelloy F2
9 Version Code
Sans
Pièces en contact avec le fluide nettoyées pour assurer
l'adhésion de la peinture,
pièces emballées dans un sachet en plastique
hermétique
0101
Vanne dépourvue de graisse et d'huile, pièces en
contact avec le fluide nettoyées, emballée dans un
sachet en PE
0107
Clapet anti-retour avec joint torique collé 2577
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type RSK Clapet anti-retour
2 DN 0100 DN 100
3 Pression de service 1 6 bar
4 Type de raccordement 2 PN 10 / bride EN 1092
5 Matériau du corps 5 PP
6 Matériau du papillon 5 PP
7 Matériau de joint 5 PTFE
8 Ressort de rappel F0 sans ressort de rappel
9 Version Sans
Données pour la commande
www.gemu-group.com4 / 17GEMÜ RSK